Montagearten
W Wandaufbau
WE Wandeinbau
D Deckenaufbau
E Deckeneinbau
A Wandausleger	 (Pikto rechtwinklig zur Wand)
P Pendel	 (Pendel i.d.R. nicht enthalten)
K Kette	 (Kettenhaken enthalten, Kette nicht)

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
pa
ra
t
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 ALULUX 30 LED W/D/K FLX (U) BLS9403004 W / D / K – RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,4 1,8 inkl. 2 Kettenhaken BLS4200621-22
2 ALULUX 30 LED P FLX BLS9403005 – P RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,4 1,8 – BLS4200638-22
3 ALULUX 30 LED A FLX BLS9403006 A – RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,4 3,4 inkl. Wandausleger BLS4200639-22
4 ALULUX 36 LED W/D/K FLX (U) BLS9403604 W / D / K – RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,4 2,4 inkl. 2 Kettenhaken BLS4200622-22
5 ALULUX 36 LED P FLX BLS9403605 – P RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,4 2,4 – BLS4200640-22
6 ALULUX 36 LED A FLX BLS9403606 A – RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,4 4,1 inkl. Wandausleger BLS4200641-22
7 ALULUX 49 LED W/D/K FLX BLS9404904 W / D / K – RZL Set 50 LED 6W  14,0/ 8,0 3,6 inkl. 2 Kettenhaken BLS4200642-22
8 ALULUX 49 LED P FLX BLS9404905 – P RZL Set 50 LED 6W  14,0/ 8,0 3,5 – BLS4200643-22
9 ALULUX 49 LED A FLX BLS9404906 A – RZL Set 50 LED 6W  14,0/ 8,0 4,2 inkl. Wandausleger BLS4200644-22
Zentralbatterieleuchten
10 ALULUX 30 LED W/D/K EVG220 (U) BLS9103004 W / D / K – RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,3 1,7 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016775-22
11 ALULUX 30 LED P EVG220 BLS9103005 – P RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,3 1,7 – BLP6016827-22
12 ALULUX 30 LED A EVG220 BLS9103006 A – RZL Set 26 LED 1,2 W 4,7 / 2,3 3,3 inkl. Wandausleger BLP6016775-22
13 ALULUX 36 LED W/D/K EVG220 (U) BLS9103604 W / D / K – RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,3 2,3 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016776-22
14 ALULUX 36 LED P EVG220 BLS9103605 – P RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,3 2,3 – BLP6016837-22
15     ALULUX 36 LED A EVG220 BLS9103606 A – RZL Set 31 LED 1,8 W 4,7 / 2,3 4,0 inkl. Wandausleger BLP6016838-22
16 ALULUX 49 LED W/D/K EVG220 BLS9104904 W / D / K – RZL Set 50 LED 6W 14,0 / 7,9 3,6 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016847-22
17 ALULUX 49 LED P FLX EVG220 BLS9104905 – P RZL Set 50 LED 6W 14,0 / 7,9 3,5 – BLP6016848-22
18 ALULUX 49 LED A EVG220 BLS9104906 A – RZL Set 50 LED 6W 14,0 / 7,9 4,2 inkl. Wandausleger BLP6016849-22
Einzelbatterieleuchten
19 ALULUX 30 LED W/D/K M3 SÜ (U) BLS9603004 W / D / K – RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 2,8 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016773-22
20 ALULUX 30 LED P M3 SÜ BLS9603005 – P RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 2,7 – BLP6016832-22
21 ALULUX 30 LED A M3 SÜ BLS9603006 A – RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 4,4 inkl. Wandausleger BLP6016833-22
22 ALULUX 36 LED W/D/K M3 SÜ (U) BLS9603604 W / D / K – RZL Set 31 LED 1,8 W 10,5 / – 3,2 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016774-22
23 ALULUX 36 LED P M3 SÜ BLS9603605 – P RZL Set 31 LED 1,8 W 10,5 / – 3,1 – BLP6016842-22
24 ALULUX 36 LED A M3 SÜ BLS9603606 A – RZL Set 31 LED 1,8 W 10,5 / – 4,9 inkl. Wandausleger BLP6016843-22
25 Alulux 49 LED W/D/K M3 SUE BLS9604904 W / D / K – RZL Set 50 LED 6W 20 / – 4,0 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016787-22
26 Alulux 49 LED P M3 SUE BLS9604905 – P RZL Set 50 LED 6W 20 / – 4,0 – BLP6016853-22
27 Alulux 49 LED A M3 SUE BLS9604906 A – RZL Set 50 LED 6W 20 / – 5,9 inkl. Wandausleger BLP6016854-22
28 ALULUX 30 LED W/D/K M8 SÜ (U) BLS9603011 W / D / K – RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 2,8 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016834-22
29 ALULUX 30 LED P M8 SÜ BLS9603012 – P RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 2,7 – BLP6016835
30 ALULUX 30 LED A M8 SÜ BLS9603013 A – RZL Set 26 LED 1,2 W 10,2 / - 4,4 inkl. Wandausleger BLP6016836
31 ALULUX 36 LED W/D/K M8 SÜ (U) BLS9603604 W / D / K – RZL Set 31 LED 1,8 W 10,5 / – 3,2 inkl. 2 Kettenhaken BLP6016844

r
en
th
al
te
n
Zu
b
eh
ör
se
p
ar
at
Zentralbatterieleuchten - viaFlex
1 OPTIMA 11 LED W/D FLX BLS9401101 W/D – RZL+SL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,6 – BLS4200665
2 OPTIMA 11 LED D FLX BLS9401102 D – RZL Set 20 LED 12 W 8 / 8,6 0,7 BLS4200665
—
Optima
Optima 11
42 65